
2020年12月17日 

株式会社ダリヤ 

 

 

当社における新型コロナウイルスの感染者の発生と対応について 

 

 

１２月１１日、株式会社ダリヤにおいて、１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし

た。 

該当者は１２月４日から休暇を取得しており、１２月５日に発熱し、１２月６日のＰＣＲ検査の結果は陰性

の判定でしたが、その後も発熱が続いたため、１２月１１日に再度ＰＣＲ検査を受けた結果、陽性の判定と

なりました。 

該当者は保健所の指示に従い、病院にて療養しております。 

 

また、保健所が該当者の行動履歴の聞き取り調査を行った結果、1名の濃厚接触者が特定されました。 

濃厚接触者は自宅待機の上、ＰＣＲ検査を受け、陰性の判定が出ております。 

 

保健所の指示に従い、施設の消毒等二次感染防止措置を実施しております。 

なお、当社商品の開発及び供給への影響はありませんので、商品の出荷などの営業活動は通常通り行ってお

ります。 

 

当社では施設への入室時の検温、マスクの着用、手のアルコール消毒などの感染防止対策を行っております。

今後も引き続き感染の防止に努めてまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 


